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 Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o 

wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), którego przedmiotem jest 

Usługa zapewnienia sieciowego dostępu do systemu służącego rozpowszechnianiu wersji 

elektronicznej artykułów zamieszczanych w  czasopismach naukowych wydawanych przez 

Uniwersytet Łódzki oraz monografii, w tym monografii zbiorowych. (nr postępowania 24/ZP/2022). 

 

ODPOWIEDŹ NR 1  

NA ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCĘ WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 z późn. zm.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do SWZ oraz informuje 

o zmianie treści swz i przedłużonym terminie składania ofert. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy prezentacja, o której mowa w SWZ w punkcie 5.6. może być przygotowana w języku angielskim?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza przygotowania prezentacji w języku angielskim bez jej tłumaczenia. 

Postępowanie prowadzone jest w języku polskim i wszelkie dokumenty składane w postępowaniu 

w języku innym niż polski muszę być złożone wraz z tłumaczeniem. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy próbka sporządzona w postaci prezentacji multimedialnej (.odp, .ppt, .pptx) powinna zawierać 

zrzuty z ekranu czy dopuszczają Państwo inne sposoby? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ Zamawiający dopuszcza także prezentację video. Zamawiający wymaga od 

przedmiotowego środka dowodowego, aby był zgodny ze scenariuszem testowym i przedstawił 

wymagane tam rezultaty w sposób niebudzący wątpliwości. Ponadto Zamawiający zwraca 

uwagę, że złożona prezentacja musi być zgodna z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 

kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2247 z późn. zm.). 

 

Pytanie nr 3: 

Czy prezentacja, o której mowa w SWZ w punkcie 5.6. powinna być opatrzona dodatkowo 

listem/dokumentem zawierającym podpis elektroniczny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga złożenia prezentacji, o której mowa w SWZ w punkcie 5.6. wraz 

z dodatkowym listem/dokumentem zawierającym podpis elektroniczny. 

 

Pytanie nr 4: 

Na Załączniku Nr 2 do SWZ: ale czy możliwe jest wystawienie faktury w EUR? 

Odpowiedź: 

Wystawienie faktur w EUR nie jest możliwe, wszelkie rozliczenia będą prowadzone w złotych 

polskich (PLN). 

 

Pytanie nr 5: 

W jaki sposób ma przebiegać integracja z programem antyplagiatowym Similarity Check 

(Ithenticate)? Czy ma to być element systemu zarządzania procesem wydawniczym czasopisma 

(panel dla autora, recenzenta, redaktora) czy może to być dostęp do narzędzia i manualne 

importowanie treści artykułu? Posiadamy obie możliwości, natomiast w zależności od 

wybranego wariantu istnieje różnica w cenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga integracji z programem antyplagiatowym Similarity 

Check (Ithenticate) jako elementu systemu. Pełnej integracji Similarity Check z systemem, czyli 

dostęp do funkcjonalności bez konieczności logowania do oddzielnego narzędzia w celu 

przesłania plików do weryfikacji jak i otrzymania raportów. 
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Pytanie nr 6: 

Projekt umowy, punkt 4 (Wynagrodzenie i płatności): Czy dotyczy to tylko roszczeń związanych 

z płatnościami? Czy także innych zobowiązań wynikających z tej umowy? 

Odpowiedź: 

Zasady płatności określone w § 4 dotyczą płatności wynagrodzenia. Co do płatności innych 

zobowiązań (związanych z karami umownymi) zostały one określone w § 7. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy w Projekcie Umowy, w punkcie 8 (Ochrona danych osobowych), można zaakceptować 

następujący tekst: „W zakresie, w jakim [Upoważnieni Użytkownicy] przekazują jakiekolwiek 

dane osobowe Wykonawcy podczas rejestracji konta lub w inny sposób, Zamawiający 

przyjmuje do wiadomości, że takie informacje będą gromadzone, wykorzystywane i ujawniane 

przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującą polityką prywatności Wykonawcy oferującego 

usługę. W zakresie, w jakim Wykonawca przetwarza dane osobowe w imieniu Zamawiającego 

w ramach dostarczania [Subskrybowanych Produktów], zastosowanie będą miały warunki 

zawarte w Uzupełnieniu dotyczącym Przetwarzania Danych Wykonawcy, znajdujące się 

w załączniku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie może odnieść się do pytania ze względu na to, że załączony dokument został 

przesłany wyłącznie w języku angielskim, bez tłumaczenia na język polski, w którym 

prowadzone jest postępowanie. 

 

Pytanie nr 8: 

Informujemy, że Oferent oferuje swoje standardowe rozwiązanie, z ustalonymi prawami 

użytkowania, poziomami usług i strukturą licencji. Z tego powodu, czy rozważycie Państwo 

dodanie tej Umowy Licencyjnej, która została stworzona specjalnie dla oferowanego 

rozwiązania, jako załącznik do Umowy, jeśli Oferent zostanie wybrany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rozważy dodanie Umowy Licencyjnej. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyznaczone w niniejszym postępowaniu terminy 

składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. 
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NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 15.07.2022 r. do godz. 10:00  

NOWY TERMIN OTWARCIA OFERT: dnia 15.07.2022 r. godz. 10:15.  

Mając powyższe na uwadze zmianie ulega również wymagany termin związania ofertą (do dnia 

14.08.2022 r.).  

 

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.  

 

 

Sebastian Rudziński 

 

Kierownik Działu Zakupów UŁ 
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